Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451035
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  110 от  17.11.2015
О выделении средств бюджета
1. Выделить средства бюджета в сумме  151 908,89  (Сто пятьдесят одна тысяча девятьсот восемь рублей 89 копеек) для выплаты:
- Администрация, возмещение расходов по проезду в отпуск   -   24 931,00

- Администрация, проезд в командировку   -   10 054,00

- Администрация, найм жилья в командировке  -   10 500,00

- Администрация, приобретение вывесок, флагов   -   27 690,00
- Технический персонал, возмещение расходов по проезду в отпуск   -   34 906,00
- ЖКХ, опл договора ГПХ № 168, расчет показателей сметы на капитальный ремонт МКД   -   43 827,89
2.  Выплаты произвести со следующих статей КБК:
	П\н
	Наименование КБК
	Сумма
	Примечание

	1
	935.0104.9901001.122.212
	24 931,00

	2
	935.0104.9901001.122.222
	10 054,00

	3
	935.0104.9901001.122.226
	10 500,00

	4
	935.0104.9901001.244.340
	27 690,00

	5
	935.0113.9901005.244.212
	34 906,00

	6
	935.0501.0410999.244.226
	43 827,89

	Итого:
	151 908,89

2. Определить источником финансирования:

Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:

Эчган Л.Ш.